PÁGINA 1 DE 3

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2024
Edital de decisão sobre pedidos de isenção

27 de maio de 2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO/SP torna público o
EDITAL DE DECISÃO SOBRE OS PEDIDOS DE ISENÇÃO do
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 conforme segue:

1. DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS

1.1 São considerados deferidos por estarem de acordo com o Edital Normativo do CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2024 da CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO/SP os pedidos de isenção das inscrições a seguir
relacionadas:

DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO
Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC.

59775 ADRIANA LUIZA DE SOUZA  CadÚnico (NIS) DEFERIDO

59987 ANISSA VERONICA SANTOS FELIPPINI  Doador de Medula DEFERIDO

59752 ARTUR DE SOUZA FERREIRA  CadÚnico (NIS) DEFERIDO

60036 DAFINER ALINE SAMPAIO  Doador de Medula DEFERIDO

59715 DANILO BARBOSA LEITE DE MORAES  Doador de Medula DEFERIDO

59949 DOUGLAS ALEXANDRE BUENO  Doador de Medula DEFERIDO

60007 ELIZIANE DE ARAÚJO SILVA  Doador de Medula DEFERIDO

59811 HELOISA DA SILVA  Doador de Medula DEFERIDO

59972 LUCAS RICARDO APARECIDO GUEDES  Doador de Medula DEFERIDO

59570 WILLIAN GUEDES VIEIRA DA SILVA  CadÚnico (NIS) DEFERIDO

DIRETOR GERAL DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS
Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC.

59500 AMANDA DA SILVA MARTINS  Doador de Medula DEFERIDO

60016 ANA FLÁVIA DE SOUZA ALVES BARBOSA  Doador de Medula DEFERIDO

59712 CARLOS EDUARDO SUSSIA SOUSA  Doador de Medula DEFERIDO

59524 ELIZIANE DE ARAÚJO SILVA  Doador de Medula DEFERIDO

59897 FABRICIO FARIA DA SILVA  Doador de Medula DEFERIDO

59874 FRANCISLAINE PEREIRA DE SOUZA  Doador de Medula DEFERIDO

59924 GUSTAVO GOMES CAETANO DE MENEZES  Doador de Medula DEFERIDO

59683 JOSIANE DA COSTA DAMASCENO  Doador de Medula DEFERIDO

59742 LARISSA BECARI NOGUEIRA  Doador de Medula DEFERIDO

60006 MILENA BARBOSA DE MORAIS  Doador de Medula DEFERIDO

59541 RICARDO FONTES TOLEDO  Doador de Medula DEFERIDO

59638 TAYNÁ DE SOUZA PASSOS SOARES  Doador de Medula DEFERIDO

ESCRITURÁRIO I
Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC.

59900 ANA VITORIA VIEIRA HYPOLITTI  CadÚnico (NIS) DEFERIDO

59604 JULIANA APARECIDA BERNARDINO  Doador de Medula DEFERIDO

59702 MARCELA EDUARDA DE OLIVEIRA  CadÚnico (NIS) DEFERIDO

59587 MARCIO ANDREI DE PAULA  Doador de Medula DEFERIDO

59889 PRISCILA CRISTINA AP VIEIRA NASCIMENTO  CadÚnico (NIS) DEFERIDO

PÁGINA 2 DE 3

RECEPÇÃO E SERVIÇOS DE TELEFONIA
Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC.

60017 ADRIELE MEIRA FARIA  CadÚnico (NIS) DEFERIDO

59821 ANGELA PAULA DA SILVA FERREIRA  Doador de Medula DEFERIDO

59739 ANNA GABRIELA LIPORINI  Doador de Medula DEFERIDO

60023 BRUNA OLIVEIRA SILVA  Doador de Medula DEFERIDO

59945 JAQUELINE DA COSTA SANTOS  CadÚnico (NIS) DEFERIDO

59966 LARISSA CRISTINA GOMES DOS SANTOS  CadÚnico (NIS) DEFERIDO

59542 RAFAELA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA  Doador de Medula DEFERIDO

59967 TAMIRIS SILVA SOUZA  CadÚnico (NIS) DEFERIDO

59577 THAÍS NÁTHALI DE ASSIS  CadÚnico (NIS) DEFERIDO

VIGIA
Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC.

59965 EDUARDO AUGUSTO CALDANA JERÔNIMO  Doador de Medula DEFERIDO

59888 KAIC DE JESUS NASCIMENTO  CadÚnico (NIS) DEFERIDO

59762 REINALDO RODRIGUES DA CUNHA  CadÚnico (NIS) DEFERIDO

59532 SÉRGIO RICARDO DA SILVA  Doador de Medula DEFERIDO

1.1.1 No caso de DEFERIMENTO do requerimento de isenção a inscrição será atestada no sistema até o dia

29 DE MAIO DE 2024, não sendo necessária nenhuma manifestação ou rotina do interessado.

2. DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO INDEFERIDOS

2.1 São considerados indeferidos pelo não atendimento do Edital Normativo do CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2024 da CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO/SP os pedidos de isenção das inscrições a seguir
relacionadas:

DIRETOR DE CONTABILIDADE E PATRIMÔNIO
Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

59840
JEFFERSON JOSE FERREIRA DE
CASTRO

CadÚnico
(NIS)

INDEFERIDO. Não atende ao disposto no Parágrafo I do
Artigo 1º da Lei Federal Nº 13.656/2018

DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO
Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

60019 ANA CAROLINA SANTOS COLOCA
CadÚnico

(NIS)
INDEFERIDO. Não atendeu ao disposto no item 4.41 do
Edital Normativo

59700 ANA CRISTINA RAMOS ALVES
CadÚnico

(NIS)
INDEFERIDO. Não atende ao disposto no Parágrafo I do
Artigo 1º da Lei Federal Nº 13.656/2018

59544 LUIZ MATHEUS PEREIRA MENDES
CadÚnico

(NIS)
INDEFERIDO. Não atende ao disposto no Parágrafo I do
Artigo 1º da Lei Federal Nº 13.656/2018

DIRETOR GERAL DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS
Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

59751 CRISTIANE FERREIRA RODRIGUES
CadÚnico

(NIS)
INDEFERIDO. Não atende ao disposto no Parágrafo I do
Artigo 1º da Lei Federal Nº 13.656/2018

59944 VALESCA CARMELITA GONÇALVES
CadÚnico

(NIS)
INDEFERIDO. Não atende ao disposto no Parágrafo I do
Artigo 1º da Lei Federal Nº 13.656/2018

ESCRITURÁRIO I
Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

59590
ANDRESA MARCORIO TOURO
MOLINA DE

CadÚnico
(NIS)

INDEFERIDO. Não atendeu ao disposto no item 4.41 do
Edital Normativo.

59626 AYME FRANCIELLE SOARES
CadÚnico

(NIS)
INDEFERIDO. Não atendeu ao disposto no item 4.41 do
Edital Normativo.

PÁGINA 3 DE 3

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

59567 GRAZIELI DOS ANJOS DUARTE
CadÚnico

(NIS)
INDEFERIDO. Não anexou documentos comprobatórios.

59861 KETULY BEATRIZ MONTALVÃO
CadÚnico

(NIS)
INDEFERIDO. Não atendeu ao disposto no item 4.41 do
Edital Normativo.

RECEPÇÃO E SERVIÇOS DE TELEFONIA
Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

59505 ANA BEATRIZ ALVES DA SILVA
CadÚnico

(NIS)
INDEFERIDO. Documentos postados não atende aos
especificados nos itens 4.41

59502 ANA JÚLIA DA SILVA RIBEIRO
CadÚnico

(NIS)
INDEFERIDO. Não atende ao disposto no Parágrafo I do
Artigo 1º da Lei Federal Nº 13.656/2018

59499 ANA JULIA DA SILVA VASQUES
CadÚnico

(NIS)
INDEFERIDO. Não atende ao disposto no Parágrafo I do
Artigo 1º da Lei Federal Nº 13.656/2018

59829 DAIANA ALZIRA MARTINS CABEÇO
CadÚnico

(NIS)
INDEFERIDO. Não atendeu ao disposto no item 4.41 do
Edital Normativo

59786
MIRIAN RAFAELA SOUSA DRIGO
BELENTANI

CadÚnico
(NIS)

INDEFERIDO. Não atendeu ao disposto no item 4.41 do
Edital Normativo.

59655 NAIARA PRISCILA CARVALHO
CadÚnico

(NIS)
INDEFERIDO. Não atendeu ao disposto no item 4.41 do
Edital Normativo.

VIGIA
Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

59507
YASMIM CAROLINA LOPES DE
SOUZA

CadÚnico
(NIS)

INDEFERIDO. Não atendeu ao disposto no item 4.41 do
Edital Normativo

2.1.1 No caso de INDEFERIMENTO do requerimento da isenção o candidato que ainda tiver interesse em

participar do Concurso Público deverá recolher o valor da inscrição através do pagamento do boleto
bancário até as 23h59min do dia 05 DE JUNHO DE 2024.

MORRO AGUDO-SP, 27 de maio de 2024.

ILSON PONTES GRACIOLI

- PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL –